JAARREKENING 2018 MET VERGELIJKENDE CIJFERS 2017

STICHTING EBONY BAND, AMSTERDAM

BALANS

Liquide middelen

Overlopende posten

Besteedbaar vermogen voor lopende
en toekomstige projecten

RESULTATENREKENING

Donaties en bijdragen

Overige inkomsten

Algemene kosten/ Inkoopkosten
Besteding activiteiten

Van besteedbaar vermogen

BEGROTING

Donaties en bijdragen

Overige inkomsten

Algemene kosten/ Inkoopkosten
Besteding activiteiten

Onttrekking van besteedbaar vermogen

RSIN 96.97.805

BOEKJAAR 2018

BOEKJAAR 2017

8.930 9.406
213 234
9.143 9.640
9.143 9.143 9.640 9.640

BOEKJAAR 2018

BOEKJAAR 2017

1.125 4.425
1.680 492
1.442 1.673
1.860 6.994
497 3.750
3.302 3.302 8.667 8.667

BOEKJAAR 2019

1.500
500
1.500
1.500
1.000

3.000 3.000



